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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية
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5

4 12.5
5

15.5 13 13 12 7 11.1
5

7 11.1
5

10 11.5 13 11 0 8 0 8 14 15 16 5 مباركة رباعي 177.....

5 13.0
3

2 13.5 12 13 14.7
5

1 11.8 14 10 12.5 2 13.8 15 12 15 4 14.4
5

4 14.4
5

17 15 14.5 14 7 14.2 7 14.2 11.5 14 11.5 15 7 13.9 7 13.9 15 16 17 13 بسام العجنقي 485.....

5 13.0
7

2 12.4 14.5 12.5 11.2
5

1 11.4 10 9 14.5 2 15.4 15 16 15 4 14.6
5

4 14.6
5

16 14 15 14.5 7 13.3
5

7 13.3
5

10 11.5 14 14 7 13.4 7 13.4 10 16 17 13 وصال الغربي 038.....

2 9.73 0 7.2 10 5 8 0 9.6 10 9 10 2 12.4 12 16 9 4 14.3 4 14.3 16 15 14 14 7 11.8 7 11.8 10 12 12 12 7 12.6 7 12.6 10 16 16 12 سيرين زغاب 445.....
5 10.5

7
2 14.1 10 16.5 13.7

5
0 8.4 12 7 8 0 9.2 10 14 4 4 13.4 4 13.4 16 13 14 13 7 12.4

5
7 12.4

5
10 10.5 13 13 0 9.2 0 9.2 10 13 13 8 نور الطرابلسي 425.....

5 11.9 0 7.7 10 6.5 7.75 1 13.2 10 13 15 2 14.8 12 16 15 4 14.2 4 14.2 16 13 15 14 7 11.8
5

7 11.8
5

11.5 10.5 12.5 12 0 9 0 9 10 15 16 7 سمر بن حامد 509.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
2LI DT SOCIAL 1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
محاسبة

ض: 2 ر: 4
احصائيات مطبقة في الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 13.6 4 12.2 16 13.5 9 3 15 17 14 15 عبير بن جمعة 336.....
7 11 4 11.4 14 7.5 14 10.6 إعفاء أريج الزاير 044.....
7 10.8 0 9.6 14 11.5 5.5 3 12 14 8 15 خوله بن غنية 808.....
7 12 إعفاء إعفاء رحمة تيساوي 569.....
7 12.4 4 13 14 14.5 11 3 11.8 13 11 12 عهود تريكي 781.....
7 10.9 4 11.6 15 14 7.5 3 10.2 13 9 10 سحر نغموشي 479.....
7 12.4 4 12 16 10.5 11.5 3 12.8 16 10 14 هناء هميلة 914.....
7 13.1 4 13.4 16 14 11.5 3 12.8 16 9 15 نجاة كتاري 871.....
7 11.6 4 11.4 16 10.5 10 3 11.8 15 8 14 رانية اليتيم 161.....
7 11.25 4 11.1 14.5 6 14.5 3 11.4 13 12 10 رونده عرفاوي 930.....
3 9.6 0 9 14 11 4.5 3 10.2 13 10 9 أمل الشافعي 437.....
3 9.2 0 7.6 13 6 6.5 3 10.8 12 9 12 سوار بن ميلاد 514.....
0 8.4 0 7.2 15 4 6.5 0 9.6 14 8 9 عبد القادر شوشان 417.....
7 12.1 4 12.4 16 13 10 3 11.8 13 12 11 ابتهال العياري 797.....
0 2.6 0 1.6 غياب 4 غياب 0 3.6 10 4 غياب زينب طويلي 803.....
7 10.2 0 9.6 16 7 9 3 10.8 14 10 10 هالة بن عمار 707.....
7 12.2 4 11.8 14 10.5 12 3 12.6 13 11 14 نسرين ماكني 551.....
3 9.2 0 7.8 16 5 6.5 3 10.6 13 11 9 أميّة محمدي 921.....
7 10 4 10 13 13.5 5 3 10 14 9 9 آية بالتباسي 538.....
7 14.1 4 14.2 16 16 11.5 3 14 16 16 11 رنيم محجوبي 375.....
0 6.9 0 5.6 14 5 2 0 8.2 13 5 9 رانية الشيحي 426.....
7 13.6 4 13 15 13.5 11.5 3 14.2 17 15 12 شيماء البخايري 699.....
7 11.75 4 11.1 13.5 13 8 3 12.4 14 11 13 سوار صالحي 797.....
0 9.3 0 9.2 14 6 10 0 9.4 13 8 9 جهان البركاتي 859.....
0 9.8 0 9.8 15 6 11 0 9.8 13 9 9 صبرين بوغديري 346.....
3 9.4 0 8.8 16 10 4 3 10 14 9 9 مبروكة العزري 079.....
3 9.9 0 8.4 14 10 4 3 11.4 13 10 12 يسرى سالم 442.....
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Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
2LI DT SOCIAL 1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
محاسبة

ض: 2 ر: 4
احصائيات مطبقة في الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 12.5 4 12 16 14 8 3 13 15 13 12 ليلى التليلي 286.....
7 15.2 4 15.8 16 18.5 13 3 14.6 15 14 15 إيناس التليلي 749.....
7 11.2 4 11.8 14 11.5 11 3 10.6 13 10 10 صبرين بركوتي 972.....
7 11.4 4 10.8 14 10 10 3 12 14 13 10 سهام الخويلدي 215.....
0 2.4 0 2 10 غياب ور.بي 0 2.8 14 غياب 0 أميمة الخذري 009.....
7 10.5 0 8.6 16 8 5.5 3 12.4 16 9 14 إكرام العرفاوي 298.....
3 8.7 0 7.2 16 7 3 3 10.2 15 8 10 فريال طراوي 306.....
7 10.1 4 10.2 13 10 9 3 10 12 9 10 أسامة المرواني 098.....
3 8.4 0 5.6 13 3.5 4 3 11.2 12 10 12 خلود برينيص 566.....
7 13 4 13.6 16 13 13 3 12.4 14 13 11 حليمة البوغديري 444.....
7 10.3 4 10.4 16 6 12 3 10.2 15 8 10 آمنة التركي 617.....
3 9.3 0 7.6 16 6 5 3 11 13 8 13 إيناس بوسمينة 609.....
7 15.7 4 17 16 18.5 16 3 14.4 14 15 14 نور الإسلام المكي 896.....
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Droit Social :الإختصاص   Droit Social :الشهادة    Sciences Juridiques et Sciences Politiques :المجال LI550201 :المسلك
2LI DT SOCIAL 2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
محاسبة

ض: 2 ر: 4
احصائيات مطبقة في الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 10.5 0 9.8 13 8 10 3 11.2 14 8 13 هالة بن جمعة 360.....
7 11.8 4 12.2 14 10 13.5 3 11.4 13 10 12 نهى بالطاهر 970.....
7 12.7 4 12.4 17 7.5 15 3 13 15 12 13 فردوس هدية 520.....
7 12.9 4 13.8 13 13 15 3 12 14 12 11 سهير نعيمي 970.....
3 9.3 0 5.8 11 4 5 3 12.8 14 11 14 لندة التليلي 845.....
7 10.4 0 8.2 11 5 10 3 12.6 13 11 14 وئام الجلاصي 759.....
7 13.5 4 14 13 13.5 15 3 13 13 13 13 جيهان المثلوثي 804.....
7 10.1 4 10.2 12 8 11.5 3 10 12 10 9 عبير بن عثمان 155.....
3 9.9 0 8.4 11 8.5 7 3 11.4 13 10 12 غفران بنصالح 294.....
4 7.9 4 11.4 15 10 11 0 4.4 10 6 غياب أنس العربي 964.....
7 11.5 4 10.8 12 12 9 3 12.2 15 10 13 سنية بنعماره 760.....
0 9.4 0 9 17 6.5 7.5 0 9.8 13 8 10 أحلام الوسلاتي 793.....
7 10.4 4 10.2 14 8.5 10 3 10.6 15 9 10 رجاء المشرقي 294.....
7 12.1 4 11.8 14 17 5.5 3 12.4 14 12 12 نوال عدواني 514.....
0 7.6 0 6 11 7.5 2 0 9.2 12 7 10 أيمن سلطاني 170.....
3 9.6 0 9 11 11 6 3 10.2 13 10 9 نادين سعدوني 482.....
7 13 4 14.6 13 14 16 3 11.4 13 11 11 عفاف المطماطي 671.....
7 11.3 4 10.8 14 7.5 12.5 3 11.8 13 8 15 هبة جبابلي 419.....
3 9.9 0 6.8 14 6 4 3 13 15 12 13 رنا مسعودي 484.....
0 7.4 0 5.6 14 5 2 0 9.2 12 8 9 وعد حيدر 609.....
7 10.8 4 10.4 11 10 10.5 3 11.2 12 11 11 إيناس حمايدي 424.....
7 11.25 0 9.1 12.5 14.5 2 3 13.4 15 11 15 أنس بعطوط 013.....
7 14.3 4 15 15 15 15 3 13.6 16 11 15 هاجر كريوان 149.....
7 10.2 0 8.6 11 6 10 3 11.8 13 11 12 درة العبيدي 706.....
3 9 0 7.2 12 7 5 3 10.8 14 9 11 مريم بوفايد 119.....
7 17.9 4 18 18 18.5 17.5 3 17.8 17 18 18 لينا الصيعي 601.....
7 12.5 4 13.4 16 17 8.5 3 11.6 14 8 14 فائزة الغابري 738.....
0 8 0 7 15 5 5 0 9 13 7 9 مباركة رباعي 177.....
7 11.5 4 11 12 8.5 13 3 12 14 9 14 بسام العجنقي 485.....
7 11.1 4 10 16 10 7 3 12.2 15 12 11 وصال الغربي 038.....
7 11.1 4 11 14 11.5 9 3 11.2 14 8 13 سيرين زغاب 445.....
3 9.9 0 9.6 16 7 9 3 10.2 15 7 11 نور الطرابلسي 425.....
3 9.2 0 7.6 13 9.5 3 3 10.8 14 8 12 سمر بن حامد 509.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
2LI DT SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
16 10.71 عبير بن جمعة 336.....

28 10.93 أريج الزاير 044.....

21 10.14 خوله بن غنية 808.....

12 7.43 رحمة تيساوي 569.....

30 11.3 عهود تريكي 781.....

16 9.99 سحر نغموشي 479.....

30 12.72 هناء هميلة 914.....

21 10.99 نجاة كتاري 871.....

20 10.23 رانية اليتيم 161.....

19 10.66 رونده عرفاوي 930.....

24 10.7 أمل الشافعي 437.....

16 9.98 سوار بن ميلاد 514.....

11 9.52 عبد القادر شوشان 417.....

21 11.09 ابتهال العياري 797.....

0 2.29 زينب طويلي 803.....

30 11.4 هالة بن عمار 707.....

30 11.87 نسرين ماكني 551.....

12 9.07 أميّة محمدي 921.....

10 7.49 آية بالتباسي 538.....

30 12.79 رنيم محجوبي 375.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
2LI DT SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
2 7.71 رانية الشيحي 426.....

30 13 شيماء البخايري 699.....

23 11.58 سوار صالحي 797.....

14 10.05 جهان البركاتي 859.....

9 9.88 صبرين بوغديري 346.....

12 10.29 مبروكة العزري 079.....

26 11.51 يسرى سالم 442.....

16 11.23 ليلى التليلي 286.....

30 12.91 إيناس التليلي 749.....

30 11.79 صبرين بركوتي 972.....

30 11.86 سهام الخويلدي 215.....

0 0.84 أميمة الخذري 009.....

26 10.59 إكرام العرفاوي 298.....

18 9.04 فريال طراوي 306.....

11 8.19 أسامة المرواني 098.....

15 9.02 خلود برينيص 566.....

30 11.93 حليمة البوغديري 444.....

23 10.37 آمنة التركي 617.....

19 10.66 إيناس بوسمينة 609.....

30 14.22 نور الإسلام المكي 896.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
2LI DT SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
23 11.89 هالة بن جمعة 360.....

23 11.08 نهى بالطاهر 970.....

23 10.99 فردوس هدية 520.....

23 11.63 سهير نعيمي 970.....

26 11.69 لندة التليلي 845.....

25 10.85 وئام الجلاصي 759.....

30 12.94 جيهان المثلوثي 804.....

26 11.6 عبير بن عثمان 155.....

26 12.07 غفران بنصالح 294.....

13 9.38 أنس العربي 964.....

12 9.33 سنية بنعماره 760.....

13 10.36 أحلام الوسلاتي 793.....

23 11.71 رجاء المشرقي 294.....

30 12.4 نوال عدواني 514.....

5 7.45 أيمن سلطاني 170.....

15 9.31 نادين سعدوني 482.....

30 12.23 عفاف المطماطي 671.....

23 11.18 هبة جبابلي 419.....

26 12.18 رنا مسعودي 484.....

21 10.84 وعد حيدر 609.....

28 11.32 إيناس حمايدي 424.....

30 11.36 أنس بعطوط 013.....

30 11.93 هاجر كريوان 149.....

27 11.71 درة العبيدي 706.....

14 9.87 مريم بوفايد 119.....

30 15.56 لينا الصيعي 601.....

16 10.68 فائزة الغابري 738.....

15 9.42 مباركة رباعي 177.....

30 13.22 بسام العجنقي 485.....

30 12.88 وصال الغربي 038.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Droit Social:الإختصاص    Droit Social:الشهادة     Sciences Juridiques et Sciences Politiques:المجال    LI550201 :المسلك
2LI DT SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 11.69 سيرين زغاب 445.....

19 10.87 نور الطرابلسي 425.....

19 10.9 سمر بن حامد 509.....


